
                一般競争入札（平成19年度）

平成１９年９月～平成１９年１２月　契約分 日本地下石油備蓄㈱

番
号

公告日 入札日 工事（業務）名称 工事（業務）概要 請負業者
契約金額

千円
契約形態 特記事項

1 H19.8.20 H19.9.25
平成19年度 串木野国家石油備蓄基地 Ａ
重油購入(船舶用)(下期)

Ａ重油の購入予定数量：42.0KL
特質：製品規格はＪＩＳ Ｋ２２０５の１種２号
の規定に適合していること（硫黄分は1.0質
量%以下）

てらだ石油㈱
68,000円

/KL
一般競争

2 H19.8.20 H19.9.25
平成19年度 串木野国家石油備蓄基地 Ａ
重油購入(陸上設備用)(下期)

Ａ重油の購入予定数量：130KL
特質：製品規格はＪＩＳ Ｋ２２０５の１種２号
の規定に適合していること（硫黄分は1.0質
量%以下）

（有）串木野石油
67,000円

/KL
一般競争

3 H19.8.20 H19.9.25
平成19年度 久慈国家石油備蓄基地 Ａ重
油購入(陸上設備用)(下期)

Ａ重油の購入予定数量：840KL
特質：製品規格はＪＩＳ Ｋ２２０５の１種２号
の規定に適合していること（硫黄分は1.0質
量%以下）

久慈市漁業協同組合
63,500円

/KL
一般競争

4 H19.8.20 H19.9.25
久慈国家石油備蓄基地 福利厚生施設 塗
装修理工事(平成19年度)

福利厚生施設（門前住宅、栄町住宅、体育
館）の下地補修及び塗装工事

㈱小山組 17,300 一般競争

5 H19.9.7 H19.12.21
平成19年度 菊間国家石油備蓄基地 Ａ重
油購入(陸上設備用)(下期)

Ａ重油の購入予定数量：29KL
特質：製品規格はＪＩＳ Ｋ２２０５の１種２号
の規定に適合していること（硫黄分は1.0質
量%以下）

東冷㈱
77,000円

/KL
一般競争

1回目入札9/23
再度入札12/21
不落随契

6 H19.9.7 H19.10.19
菊間国家石油備蓄基地 長坂住宅外壁等塗
装修理工事(平成19年度)

福利厚生施設（長坂住宅（社宅部））の外壁
洗浄、素地調整及び塗装工事

（有）三和興産 3,200 一般競争

7 H19.11.26 H20.1.11
平成19年度及び平成20年度 菊間国家石油
備蓄基地陸上警備業務

菊間国家石油備蓄基地の入出門管理、構
内及び基地境界周辺巡回警備業務

愛媛県警備保障㈱ 1,487 一般競争

8 H19.12.28 H20.2.15
平成19年度及び平成20年度 久慈国家石油
備蓄基地陸上警備業務

久慈基地の入出門管理、構内及び基地境
界周辺巡回警備及び計器室におけるモニ
ターによる監視業務

東北綜合警備保障㈱ 2,480 一般競争

1


